Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0140/2015

Aprova ad referendum a indicação de
membro titular para a Câmara de Ensino
de Graduação.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, à vista do constante no Memorando 27912015/FED, de 101612015 (UnBDoc
n. 7304812015, de 10/6/2015),

RESOLVE:

Art. 12 	Aprovar ad referendum a indicação da Professora Maria Emilia Gonzaga de
Souza para a função de membro titular da Câmara de Ensino de
Graduação, na condição de i€presontante da Faculdade de Educação.

Ad, 22 	Esta resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 25 de junho de 2015.

f
2

Sonii N1arb
Prçiente

C/cõpia: GRENRT/FE/SCC
FFSIgjc